ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ № 34 от 18.07.2022г.
сельского поселения «Шилегское»
 Пинежского муниципального района Архангельской области
утвержден решением Совета депутатов МО «Шилегское» №136  от 22.01.2021 года,
	[bookmark: RANGE!B1:J200]
АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ШИЛЕГСКОЕ» ПИНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«18» июля 2022 года                  № 22

	п. Ясный

	О признании утратившим силу отдельного
муниципального правового акта

Администрация муниципального образования «Шилегское» Пинежского муниципального района Архангельской области постановляет:

	1. Считать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Шилегское» № 188  от 31.12.2013 года «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Шилегское» от 04.03.2009г.  № 18 «О Положении об отпуске муниципальных служащих и работников замещающих выборные муниципальные должности муниципального образования «Шилегское».

Глава
муниципального образования                                                        А.Николенко

Учредитель
Совет депутатов сельского поселения «Шилегское»
 Пинежского муниципального района
 Архангельской области
                                                                                               п. Ясный  ул. Октября  дом 12
                                                                                                   Тираж  15 экземпляров
                                                                                            Главный редактор, председатель
                                                                                           Совета депутатов Латыпова О.Е.

ÈÍÔÎÐÌÀÖÈÎÍÍÛÉ ÁÞËËÅÒÅÍÜ ¹

34

îò

18.07

.

2

0

2

2

ã.

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ «Øèëåãñêîå»

Ïèíåæñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà Àðõàíãåëüñêîé îáëàñòè

утвержден решением Совета депутатов МО «Шилегское» №136  от 22.01.2021 года,

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ШИЛЕГСКОЕ»

ПИНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«

1

8

»

èþë

ÿ

20

2

2

ãîäà                  ¹

22

п. Ясный

О признании утратившим силу отдельн

ого

муниципальн

ого

правов

ого

акт

а

А

дминистрация

муниципального образования «Шилегское»

Пинежского муниципального района Архангельской области

постановляет

:

1

. Считать утратившим силу постановление администрации

муниципального образования «Шилегское» №

188

от

31.12.2013

го

да

«О

внесении изменений в постановление администрации

муниципального

образования «Шилегское» от 04.03.2009г.  № 18 «О Положении об отпуске

муниципальных служащих и работников замещающих выборные

муниципальные должности муниципального образования «Шилегское»

.

Глава

муниципального образ

ования

А.Николенко

Ó÷ðåäèòåëü

Ñîâåò äåïóòàòîâ

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ «Øèëåãñêîå»

Ïèíåæñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

Àðõàíãåëüñêî

é îáëàñòè

ï. ßñíûé  óë. Îêòÿáðÿ  äîì 12

Òèðàæ

15

ýêçåìïëÿðîâ

Ãëàâíûé ðåäàêòîð, ïðåäñåäàòåëü

Ñîâåòà äåïóòàòîâ

Ëàòûïîâà Î.Å.